

مبلغ و تضمین‌های وام کرونا ویژه گردشگری اعلام شد

به دنبال تصویب تسهیلات جدید حمایت از گردشگری از مبلغ ۱۶ تا ۹۰۰ میلیون تومان، معاون گردشگری مبلغ وام هر یک از گروه‌های شغلی گردشگری و تضمین‌ها و وثیقه‌های مورد نیاز برای دریافت آن وام را اعلام کرد.



مفاد «دستورالعمل رعایت شاخص‌های مالی در اعطای تسهیلات سرمایه در گردش به اشخاص حقیقی و حقوقی توسط بانک‌های دولتی به منظور بهره‌مندی از تسهیلات، ارائه استعمال مالیاتی موضوع تبصره (۱) ماده (۱۸۶) قانون مالیات‌های مستقیم و چک‌های برگشتی متقاضی و ذی‌نفعان (که از تاریخ ۲۰/۱/۱۳۹۹ لغایت ۳۱/۳/۱۳۹۹ ایجاد شده است) مقرر در ماده (۵) مکرر الحاقی به قانون صدور چک (به استناد مصوبه جلسه مورخ ۳۱/۳/۱۳۹۸ ستاد ملی مبارزه با کرونا) مستثنی خواهد بود. معاون گردشگری همچنین گفته است: چنانچه تاسیسات گردشگری در سری قبیل مبلغ کمتری گرفته باشند می‌توانند مابه‌التفاوت آن را از بانک دریافت کنند.

پیشتر مبلغ این تسهیلات برای بخش گردشگری از ۶ تا ۱۶ میلیون تا ۱۶ میلیون تومان بود که در ازای حفظ شغل اختصاص می‌یافت. رقم پایین این وام با توجه به میزان خسارت‌های تحمیلی ویروس کرونا به صنعت گردشگری با اقبال چندانی روبرو نشد. در مصوبه جدید بازپرداخت این تسهیلات و بدهی‌هایی همچون مالیات سالیانه گذشته، حق بیمه کارفرمایی، اقساط بانکی، قیوض حامل‌های انرژی و بازپرداخت اقساط وام اول کرونا تا پایان اسامال به تعویق افتاده است.

زیبای دربند هیر جای گرفته است. در حالی که روی این پل قدم می‌زنید، از یک سوی، کوه سیلان را که محکم و با صلابت از دور پیدا است و از سوی دیگر، کوه‌های باغرو و باغ‌های میوه‌ی هیر را می‌بینید. در زیر پایتان رود پر آب هیر چایی در دل دره‌ی دربند هیر جریان دارد که با عبور خود نیستند، تجربه برهیجان عبور از این پل معلق در دل طبیعت جنگلی را از دست ندهید.

۵) پل معلق هیر کجاست؟
هیر یکی از شهرهای خوش آب‌وهوای استان اردبیل است که در جنوب اردبیل قرار دارد. این شهر به دلیل داشتن باغ‌های فراوان میوه همچون آلبالو و گیلان، به شهر شکوفه‌های گیلان و باغشهر استان اردبیل معروف است و دارای طبیعت منحصر به فرد و تماشایی است. در دیدنی‌های این شهر پل معلق و شیشه‌ای هیر است که در منطقه‌ی بی‌نظیر هیر و روی دره و رودخانه‌ی پر آب هیر جایی ساخته شده است. پس برای تماشای پل شگفت‌انگیز و معلق دربند هیر، باید مسافر شهر هیر شوید. پل معلق هیر در دل طبیعت تماشایی و دیدن کنند.





نماینده‌ی چارکی زاده‌ی کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

سای‌دا

رستوران



انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر 44 TS

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

گروه گردشگری - این تسهیلات که مصوبه مهرماه ستاد مقابله با کرونا را دارد به کلیه کسب و کارهای گردشگری با توجه به نوع فعالیت، بزرگی و کوچکی و واحد، درجه و وسعت اختصاص می‌یابد. بر این اساس، تاسیسات گردشگری می‌توانند از حداقل ۱۶ میلیون تومان تا ۹۰۰ میلیون تومان وام بانکی با نرخ سود ۱۲ درصد و با دوره تنفس حدود شش ماه بهره‌مند شوند. مبلغ این وام به تفکیک برای راهنمایان گردشگری ۲۰ میلیون تومان، دفاتر خدمات مسافرتی بین ۱۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان، شرکت‌های حمل و نقل گردشگری ۸۰ میلیون تومان، موسسات آموزش گردشگری ۶۰ میلیون تومان، شرکت‌های عامل تطبیق ۵۰ میلیون تومان، ارزیابان و عوامل تطبیق ۱۶ میلیون تومان، اقامتگاه‌های بومگردی و سنتی براساس تعداد اتاق، مساحت و درجه واحد بین ۸۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان، هتل‌ها بر حسب ستاره و تعداد اتاق از ۲۰۰ تا ۹۰۰ میلیون، هتل آپارتمان‌ها، هتل‌ها و مهمانپذیرها به تفکیک درجه و تعداد اتاق از ۲۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومان تعیین شده است. همچنین سفرخانه‌های سنتی و واحدهای پذیرایی بین‌راهی، مراکز سرگرمی و تفریحی، مجتمع‌های گردشگری و آب‌درمانی دارای مجوز فعالیت از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی براساس نوع و درجه واحد بین ۱۰۰ میلیون تا ۲۵۰ میلیون تومان می‌توانند دریافت کنند.

معرفی ۵ پل معلق دیدنی در ایران

در کل باید اشاره کنیم که عبور از پل معلق مشکین شهر بر فراز منطقه‌ای زیبا لذت و هیجان زیادی را برای شما به ارمغان آورد و حتماً باید بازدید از این منطقه توریستی را در برنامه خود قرار دهید.

۱) پل معلق مشکین‌شهر: طولانی‌ترین پل معلق خاورمیانه
مشکین شهر شهری در استان اردبیل است که جمعیتی حدود ۷۰ هزار نفر دارد. در چند سال اخیر نام مشکین شهر با جاذبه گردشگری جدید آن یعنی پل معلق مشکین شهر بر سر زبان‌ها افتاده است.

پل معلق مشکین‌شهر که در سال ۱۳۹۴ افتتاح شده است، با طول ۳۶۵ متر، طولانی‌ترین پل معلق خاورمیانه به ششم است. عرض این پل ۲ متر است. این پل روی رودخانه «خیابوچایی» در ارتفاع ۸۰ متری از آن ساخته شده و چشم‌انداز طبیعی اطراف آن بسیار زیبا است.

با طی کردن نیمی از مسیر پیاده‌روی روی این پل، بخش کوچکی از مسیر را خواهید دید که دارای کف شیشه‌ای است و از آنجا می‌توانید، منظره بسیار زیبایی زیر پای خودتان را تماشا کنید.

دره خربزه، نام یکی از زیباترین و کم‌نظرترین جاذبه‌های طبیعی استان لرستان است که از شایبات بسیار زیادی با منطقه مشهور «گردن کانیون» در آمریکا نیز برخوردار است. این منطقه حیرت‌انگیز در میان جاده پلدختر به سمت اندیشک و در مجاورت روستایی هم‌نام با خود واقع شده است. رودخانه کرخه با عبور از میان این دره یک منظره شگفت‌انگیز را پدید آورده است.

یکی از مهیج‌ترین پل‌های معلق ایران در همین منطقه واقع شده است. پل معلق دره خربزه با ۸۵ متر ارتفاع بلندترین پل معلق ایران و خاورمیانه است. طول آن ۱۱۲ متر بوده و از

تومان می‌تواند دریافت کنند. با وجود تصویب این تسهیلات اما معاون گردشگری از مشمولان دریافت این تسهیلات درخواست کرد فعلاً به بانک‌ها مراجعه نکنند. بنا بر اظهارات فعالان گردشگری، بانک‌ها نسبت به ابلاغ این مصوبه ابراز بی‌اطمین می‌کنند، ولی تیموری گفته: لازم است ابتدا اطلاعات واحدی توسط ادارات کل استانی در اختیار معاونت گردشگری قرار گیرد و سپس در سامانه کارا بارگذاری شود و در مرحله بعد ثبت‌نام افراد انجام پذیرد. مهلت ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات جدید تا پایان آذرماه تعیین شده است. بنا بر اظهارات معاون گردشگری، نیاز است برای تسریع در پرداخت تسهیلات



رئیس هیئت موسس تشکل حرفه‌ای دفاتر گردشگری؛

۱۰۰۰ دفتر گردشگری در آستانه تعطیلی قرار دارند

وی بیان اینکه در کشور ۲۲۰۰ دفتر گردشگری وجود دارد که اگر دولت کاری برای آنها انجام ندهد ۱۳۰۰ دفتر تعطیل می‌شوند ادامه داد: از زمان شیوع کرونا دیگر ورود و خروج گردشگر نداشته‌ایم و سفرهای داخلی هم کاهش یافته است.

نصراللهی گفت: آلمان وام بلاعوض برای صنعت گردشگری در نظر گرفته، اما ما هنوز از مالیات و عوارض شهرداری معاف نیستیم و وام با بهره ۱۲ درصد اعطا شده که بازپرداخت آن برای بسیاری از همکاران مشکل است.

رئیس سازمان گردشگری یونان مطرح کرد:

ضرورت گسترش تعاملات گردشگری ایران و یونان

می‌تواند با استفاده از این فرصت، در این نمایشگاه‌ها شرکت، جاذبه‌های گردشگری ایران را معرفی کند. در پایان کتاب این دیدار کتاب «ایران مروری بر آسیا»، کتاب «ایران دروازه ملل»، کتابچه «ارهنمای سفر به ایران» و لوح فشرده جاذبه‌های گردشگری ایران به رییس سازمان گردشگری یونان اهدا و مقرر شد پیگیری لازم در خصوص برگزاری نشست آنلاین و تقاضای همکاری همکاری انجام شود. گفتنی است، سازمان گردشگری یونان (EOT) یک ارگان حقوقی دولتی بوده که زیر نظر وزارت گردشگری این کشور فعالیت می‌کند. این ارگان اولین بار در سال ۱۹۲۹ تشکیل و پس از فراز و فرودهای بسیار، بطور رسمی پس از سال ۱۹۵۰ فعالیت خود را سر گرفت و تا به امروز مهم‌ترین نهاد دولتی فعال در حوزه گردشگری یونان محسوب می‌گردد. در سال ۲۰۰۵ تمامی خدمات گردشگری استان‌های یونان به این نهاد واگذار شده است. این سازمان، توسط یک شورای ۹ نفره مدیریت می‌شود. در حال حاضر رئیس این شورا آنگلیسکی گرکو و دبیر کل آن فراگاکیس دیبیتیس است. براساس آمارها، سازمان، هماهنگ سازی، گسترش و نشان دادن صنعت گردشگری یونان در خارج و داخل مرزهای این کشور و استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود در این کشور برای گسترش این صنعت از جمله وظایف این سازمان عنوان شده و حمایت و ارائه محصولات گردشگری نیز از دیگر وظایف این سازمان است.

گروه گردشگری - رئیس هیئت تشکل حرفه‌ای دفاتر گردشگری،

از اوضاع نامناسب این مجموعه‌ها به دلیل شیوع کرونا خبر داد.

محمودرضا حاجی نصراللهی درباره تأثیر کرونا بر دفاتر گردشگری اظهار کرد: در تهران ۲۲۰۰ دفتر گردشگری فعالیت دارد که به دلیل کرونا ۱۰۰۰ دفتر در حال تعطیلی است؛ اگر به طور میانگین، ۱۰ نفر در این دفاتر فعالیت داشته باشند تا کنون ۲۲ هزار نفر به طور مستقیم بیکار شده‌اند.

رئیس سازمان گردشگری یونان مطرح کرد:

ضرورت گسترش تعاملات گردشگری ایران و یونان

گروه گردشگری - سخام آنجلارگو در دیدار رایزن فرهنگی ایران در یونان با بیان علاقه‌مندی خود برای سفر به کشورمان، خواستار گسترش تعاملات فرهنگی با ایران در زمینه گردشگری شد. مهدی نیکخواه قمی، رایزن فرهنگی ایران در آتن به همراه بخشنده، دبیر اول سفارت جمهوری اسلامی ایران در آتن با خاتم آنجلارگو، رئیس سازمان گردشگری یونان دیدار و در خصوص همکاری‌های دو کشور در حوزه گردشگری بحث و تبادل نظر کردند. نیکخواه قمی ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص جاذبه‌های گردشگری ایران به عنوان سرزمینی چهار فصل، مهم‌ترین عنصر توسعه گردشگری را ارائه تصویری درست از کشور به مخاطبان عنوان کرد و گفت: ارائه تصویری درست به مخاطب، موجب تقویت انگیزه و علاقه گردشگران و توسعه گردشگری می‌شود. رایزن فرهنگی ایران در یونان افزود: متأسفانه امروزه رسانه‌ها با اهداف سیاسی چهره‌ای کاملاً متفاوتی با تمام دوستان یونانی که به ایران سفر کرده‌اند صحبت می‌کنند، پس از سفر به ایران تصویر ذهنی دیگری پیدا کرده و همگان ایران را کشوری زیبا و امن برای سفر معرفی می‌کنند. وی در ادامه با اشاره به روش‌های نوین تصویرسازی در شبکه‌های اجتماعی و یونان پر از تصویرهای تمیز (آشنایی سفر) راروشی مناسب برای توسعه گردشگری و ارتقاء تصویر ذهنی گردشگران دانست. نیکخواه قمی گفت: امروزه صنعت

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه